

Ropczyce, dnia 19.04.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Remont dróg gminnych”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 17.04.2023 r.

Pytanie nr 1. Z uwagi na ogłoszenie zamówienia w okresie świątecznym i biorąc pod uwagę obszerny zakres zamówienia oraz konieczność weryfikacji dróg w terenie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o min. 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.04.2023 r. godz. 11:00.

Pytanie nr 2. Dot. §13 ust.1 pkt 2) projektu umowy: wnosimy o obniżenie kary do 0,1%. Proponowana wysokość kary jest rażąco wysoka i niewspółmierna do zawinienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy treści załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura